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BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

Nr.______prot.                        Vorë, më___.___.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data. 30.03.2026 

Drejtuar: OE “KEJ Group” shpk me Nipt M41707006H 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [OE “KEJ Group” shpk me Nipt M41707006H dhe me adrese: Tiranë, Rruga Sami Frashëri, 

Pallatet Agimi, Shkalla 22, Ap. 370] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF 77827-03-02-2026 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje detergjent per pastrim dhe dezinfektim, Bashkia Vore] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 04.03.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 18 Dt.09.03.2026  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. “ANBIM” shpk  me Nipt L81618008J  dhe me vlere te ofertes 1 217 000 (Nje milion e 

dyqind e shtatembedhjete mijë]) Leke pa Tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ ATLANTIK 3” shpk me Nipt K22218003V dhe me vlere te ofertes 1 247 750 (Nje 

million e dyqind e dyzet e shtate  mije e shtateqind e pesedhjete ) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “ BENNETT” shpk me Nipt M11707049K dhe me vlere te ofertes 1 799 200  (Nje million 

e shtateqind e nente dhjete e nente mije e dyqind) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. “ BESIM KAMBERI” PF me Nipt L42103023G dhe me vlere te ofertes 1 202 000 (Nje 

million e dyqind e dy mije) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. “ Biotek” shpk me Nipt L82203011N  dhe me vlere te ofertes 1 796 000 (Nje million e 

shateqind e nentedhjete  e gjashte mije) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. “ Dhurim Balliu” PF me Nipt L03505802G dhe me vlere te ofertes 2 071 500 (Dy million 

e shtatedhjete e nje mije e peseqind ) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. “ EURO MEGA 2010” shpk  me Nipt K91624505A dhe me vlere te ofertes 1 097 000 

(Nje million e nentedhjete  e shtate mije  ) Leke pa Tvsh 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8. “ GENERAL TRADING” shpk me Nipt M21501011F dhe me vlere te ofertes 1 728 200 

(Nje million e shtateqind e njezet e tete  mije e dyqind) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

9. “ KEJ Group” shpk me Nipt M41707006H dhe me vlere te ofertes 1 401 500 (Nje million e 

katerqind e nje mije e peseqind) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

10. “ MURATI D” shpk me Nipt K42003004T dhe me vlere te ofertes 1 158 500 (Nje million e 

njeqind  e pesedhjete e tete mije e peseqind) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

11. “ Pastrime Silvio” shpk me Nipt K91413010N dhe me vlere te ofertes 2 030 500 (Dy 

million e tridhjete mije e peseqind) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

12. “ TETEA” shpk me Nipt M07108401J dhe me vlere te ofertes 1 938 200 (Nje million e 

nenteqind  e tridhjete e tete mije e dyqind) Leke pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1-“BENNETT” shpk me Nipt M11707049K , te skualifikohet sepse “Nga verifikimi i dokumentacionit 

te paraqitur nga Operatori Ekonomik rezulton se:  

Se pari, nuk ploteson kriterin 2.3.1 te DST-se ku parashikohet se: 
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Për të provuar përvojën e mëparshme operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizime të 

ngjashme në një vlerë jo më e vogel se 20% e vleres se perllogaritur te kontrates, qe prokurohet dhe qe 

eshte realizuar gjatë tre viteve të fundit, nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates.  

Kjo do të vërtetohet me dokumentat e mëposhtme: 

a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen 

vlera, afati i përfundimit të kontratës ose/dhe fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave 

të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara në organet tatimore ku shënohen datat, shumat dhe sasitë 

e mallrave të furnizuara, 

b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara në 

organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

Theksojme se per te permbushur piken 2.3.1, ne lidhje me dëshmite për furnizimet e mëparshme të 

ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, OE duhet te 

paraqesin dokumentacion per realizimin e furnizimeve te ngjashme me vlere jo me te vogel se 20% e 

vleres se perllogaritur te kontrates, qe prokurohet dhe qe eshte realizuar gjatë tre viteve të fundit, nga 

data e shpalljes se njoftimit te kontrates 

Po ashtu duhet te paraqesin dokumentacionin e kerkuar per kontratat të realizuara me autoritete publike 

apo per kontrata të realizuara me sektorin privat. 

KVO mban ne konsiderates se per furnizime te ngjashme të realizuara, OE duhet të paraqesin furnizime 

te ngjashme ne nje vlere jo me te vogel se 20% e vleres se perllogaritur te kontrates, qe prokurohet dhe 

qe eshte realizuar gjatë tre viteve të fundit. 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se nuk e ka permbushur kete kriter sipas parashikimit 

te vleres te kerkuar ne kriterin 2.3.1 te Dokumentave Standarte te Tenderit, sipas nenit 40 dhe nenit 55 

të VKM nr. 285, datë 19.5.2021, të këshillit të ministrave, “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, të ndryshuar”. 

Sa me siper, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, OE 

“BENNETT” SH.P.K, ME NIPT M11707049K, skualifikohet. 

 

2-“GENERAL TRADING”  shpk me Nipt M21501011F , te skualifikohet sepse “Nga verifikimi i 

dokumentacionit te paraqitur nga Operatori Ekonomik rezulton se:  

Se pari, nuk ploteson kriterin 2.3.1 te DST-se ku parashikohet se: 

Për të provuar përvojën e mëparshme operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizime të 

ngjashme në një vlerë jo më e vogel se 20% e vleres se perllogaritur te kontrates, qe prokurohet dhe qe 

eshte realizuar gjatë tre viteve të fundit, nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates.  

Kjo do të vërtetohet me dokumentat e mëposhtme: 

a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku 

të shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës ose/dhe fatura tatimore të shitjes, të plotësuara 

sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara në organet tatimore ku shënohen 

datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara, 

b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara 

në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

Theksojme se per te permbushur piken 2.3.1, ne lidhje me dëshmite për furnizimet e mëparshme të 

ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, OE duhet te 

paraqesin dokumentacion per realizimin e furnizimeve te ngjashme me vlere jo me te vogel se 20% e 

vleres se perllogaritur te kontrates, qe prokurohet dhe qe eshte realizuar gjatë tre viteve të fundit, nga 

data e shpalljes se njoftimit te kontrates 

Po ashtu duhet te paraqesin dokumentacionin e kerkuar per kontratat të realizuara me autoritete publike 

apo per kontrata të realizuara me sektorin privat. 

KVO mban ne konsiderates se per furnizime te ngjashme të realizuara, OE duhet të paraqesin 

furnizime te ngjashme ne nje vlere jo me te vogel se 20% e vleres se perllogaritur te kontrates, qe 

prokurohet dhe qe eshte realizuar gjatë tre viteve të fundit. 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se nuk e ka permbushur kete kriter sipas parashikimit 

te objektit te ngjashem dhe vleres te kerkuar ne kriterin 2.3.1 te Dokumentave Standarte te Tenderit, 

sipas nenit 40 dhe nenit 55 të VKM nr. 285, datë 19.5.2021, të këshillit të ministrave, “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar”. 
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Sa me siper, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

OE “GENERAL TRADING” SH.P.K, ME NIPT M21501011F, skualifikohet. 

 

3-“MURATI D”  shpk me Nipt K42003004T , te skualifikohet sepse “Nga verifikimi i 

dokumentacionit te paraqitur nga Operatori Ekonomik rezulton se:  

Se pari, nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur rezulton se  nuk ka ngarkuar ne sistemin e 

prokurimit elektronik Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit sipas DST-se dhe kritereve te vecanta 

per kualfikimi, per kete arsye KVO e konsideron kete kriter i papermbushur 

Se dyti, nuk ploteson kriterin 2.3.2 te DST-se ku parashikohet se: 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë edhe deklaratat si meposhte:  

a) Operatori ekonomik pjesemarres duhet te paraqese deklarate qe merr persiper, me mjetet e veta, 

transportin e mallrave objekt prokurimi, ne ambjentet e përcaktuara në DT, nga nenshkrimi i 

kontrates sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor. 

Theksojme se per te permbushur piken 2.3.2, operatori ekonomik pjesemarres duhet te paraqese 

deklarate qe merr persiper, me mjetet e veta, transportin e mallrave objekt prokurimi, ne ambjentet e 

përcaktuara në DT, nga nenshkrimi i kontrates sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor. 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se nuk ka paraqitur deklaraten perkatese te 

parashikuar duke mos permbushur kete kriter sipas parashikimit sipas nenit 40 dhe nenit 55 të VKM nr. 

285, datë 19.5.2021, të këshillit të ministrave, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të 

ndryshuar”. 

Sa me siper, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

OE “MURATI D” SH.P.K, ME NIPT K42003004T, skualifikohet. 

 

4-“TETEA” shpk me Nipt M07108401J , te skualifikohet sepse “Nga verifikimi i dokumentacionit te 

paraqitur nga Operatori Ekonomik rezulton se:  

Se pari, nuk ploteson kriterin 2.3.1 te DST-se ku parashikohet se: 

Për të provuar përvojën e mëparshme operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizime të 

ngjashme në një vlerë jo më e vogel se 20% e vleres se perllogaritur te kontrates, qe prokurohet dhe qe 

eshte realizuar gjatë tre viteve të fundit, nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates.  

Kjo do të vërtetohet me dokumentat e mëposhtme: 

a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku 

të shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës ose/dhe fatura tatimore të shitjes, të plotësuara 

sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara në organet tatimore ku shënohen 

datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara, 

b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara 

në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

Theksojme se per te permbushur piken 2.3.1, ne lidhje me dëshmite për furnizimet e mëparshme të 

ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, OE duhet te 

paraqesin dokumentacion per realizimin e furnizimeve te ngjashme me vlere jo me te vogel se 20% e 

vleres se perllogaritur te kontrates, qe prokurohet dhe qe eshte realizuar gjatë tre viteve të fundit, nga 

data e shpalljes se njoftimit te kontrates 

Po ashtu duhet te paraqesin dokumentacionin e kerkuar per kontratat të realizuara me autoritete publike 

apo per kontrata të realizuara me sektorin privat. 

KVO mban ne konsiderates se per furnizime te ngjashme të realizuara, OE duhet të paraqesin 

furnizime te ngjashme ne nje vlere jo me te vogel se 20% e vleres se perllogaritur te kontrates, qe 

prokurohet dhe qe eshte realizuar gjatë tre viteve të fundit. 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se nuk e ka permbushur kete kriter sipas parashikimit 

te objektit te ngjashem dhe vleres te kerkuar ne kriterin 2.3.1 te Dokumentave Standarte te Tenderit, 

sipas nenit 40 dhe nenit 55 të VKM nr. 285, datë 19.5.2021, të këshillit të ministrave, “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar”. 

Sa me siper, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

OE “TETEA” SH.P.K, ME NIPT M07108401J, skualifikohet. 

 

5-“EURO MEGA 2010” shpk me Nipt K91624505A , te skualifikohet sepse “Komisioni i Vleresimit 

te Ofertave krahasoi vlerat e 8 ofertave te vlefshme me vleren e 85% te mesatares se ofertave te vlefshme 
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nga ku rezultoi se nga krahasimi i ketyre ofertave ekonomike , veren se oferta e paraqitur nga Operatori 

Ekonomik “Euro Mega 2010” shpk prej 1097000  Leke pa TVSH  eshte  anomalisht e ulet, bazuar kjo 

ne nenin 27, te ligjin nr. 16/2024 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 162/2020“Për prokurimin 

publik”, si dhe nenin 82/4, te VKM-se nr. 285, date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te 

prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

Per sa me lart Komisioni I Vleresimit te Ofertave bazuar ne nenin 27, te  ligjit nr. 16/2024 “Për disa 

shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 162/2020“Për prokurimin publik” ku parashikohet se autoritetet ose 

entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e 

ulët, vendosi refuzimin e ofertes se Operatorit Ekonomik “EURO MEGA 2010” shpk. 

 

6-“ BESIM KAMBERI” me Nipt L42103023G , te skualifikohet sepse “Komisioni i Vleresimit te 

Ofertave krahasoi vlerat e 8 ofertave te vlefshme me vleren e 85% te mesatares se ofertave te vlefshme 

nga ku rezultoi se nga krahasimi i ketyre ofertave ekonomike , veren se oferta e paraqitur nga Operatori 

Ekonomik “Euro Mega 2010” shpk prej 1097000  Leke pa TVSH  eshte  anomalisht e ulet, bazuar kjo 

ne nenin 27, te ligjin nr. 16/2024 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 162/2020“Për prokurimin 

publik”, si dhe nenin 82/4, te VKM-se nr. 285, date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te 

prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

Per sa me lart Komisioni I Vleresimit te Ofertave bazuar ne nenin 27, te  ligjit nr. 16/2024 “Për disa 

shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 162/2020“Për prokurimin publik” ku parashikohet se autoritetet ose 

entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e 

ulët, vendosi refuzimin e ofertes se Operatorit Ekonomik “BESIM KAMBERI ”. 

 

7-“ ANBIM” shpk me Nipt L81618008J , te skualifikohet sepse “Komisioni i Vleresimit te Ofertave 

krahasoi vlerat e 8 ofertave te vlefshme me vleren e 85% te mesatares se ofertave te vlefshme nga ku 

rezultoi se nga krahasimi i ketyre ofertave ekonomike , veren se oferta e paraqitur nga Operatori 

Ekonomik “Euro Mega 2010” shpk prej 1097000  Leke pa TVSH  eshte  anomalisht e ulet, bazuar kjo 

ne nenin 27, te ligjin nr. 16/2024 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 162/2020“Për prokurimin 

publik”, si dhe nenin 82/4, te VKM-se nr. 285, date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te 

prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

Per sa me lart Komisioni I Vleresimit te Ofertave bazuar ne nenin 27, te  ligjit nr. 16/2024 “Për disa 

shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 162/2020“Për prokurimin publik” ku parashikohet se autoritetet ose 

entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e 

ulët, vendosi refuzimin e ofertes se Operatorit Ekonomik “ANBIM” shpk. 

 

8-“ ATLANTIK 3” shpk me Nipt K22218003V , te skualifikohet sepse “Komisioni i Vleresimit te 

Ofertave krahasoi vlerat e 8 ofertave te vlefshme me vleren e 85% te mesatares se ofertave te vlefshme 

nga ku rezultoi se nga krahasimi i ketyre ofertave ekonomike , veren se oferta e paraqitur nga Operatori 

Ekonomik “Euro Mega 2010” shpk prej 1097000  Leke pa TVSH  eshte  anomalisht e ulet, bazuar kjo 

ne nenin 27, te ligjin nr. 16/2024 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 162/2020“Për prokurimin 

publik”, si dhe nenin 82/4, te VKM-se nr. 285, date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te 

prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

Per sa me lart Komisioni I Vleresimit te Ofertave bazuar ne nenin 27, te  ligjit nr. 16/2024 “Për disa 

shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 162/2020“Për prokurimin publik” ku parashikohet se autoritetet ose 

entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e 

ulët, vendosi refuzimin e ofertes se Operatorit Ekonomik “ATLANTIK 3” shpk. 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“KEJ Group” shpk me Nipt M41707006H 

dhe me adrese: Tiranë, Rruga Sami Frashëri, Pallatet Agimi, Shkalla 22, Ap. 370], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1 401 500 (Nje million e katerqind e nje mije e peseqind] / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

KRYETAR 

                                                                                                    BLERIM SHERA 

 

ME URDHËR DHE DELEGIM 

      TAULANT FEJZULLA 

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


